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PROTOKÓŁ Nr 3/24 

 

z wyjazdowego posiedzenia Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego 

odbytego w dniu 17 czerwca 2024 roku o godzinie 800. 

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. Nieobecny radny Marcin Nowicki. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak 

 

Pkt. 1 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 

Karol Rudziński i stwierdził quorum. 

 

Pkt. 2 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi 

do jego treści. 

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ponieważ nikt uwag nie zgłosił, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie 

w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 7 głosami „za”, jednogłośnie przyjęli następujący 

porządek posiedzenia: 

 
1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Pierwszy objazd terenu gminy Biała Rawska zgodnie z regulaminem konkursu 

„Najczystsza Wieś, Najczystsza Posesja”. 

4. Sprawy różne. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

Pkt. 3 

Zgodnie z regulaminem konkursu „Najczystsza Wieś, Najczystsza Posesja” Komisja 

dokonała objazdu terenu Gminy Biała Rawska.  

 

Komisja dokonała objazdu zgłoszonych do konkursu n/w miejscowości na terenie Gminy: 

1. Zakrzew 

2. Rzeczków 

3. Narty 

4. Franklin 

5. Janów 

6. Błażejewice 

7. Wilcze Piętki 

8. Gołyń 
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9. Wólka Babska 

 

W trakcie objazdu Komisja zwracała szczególną uwagę na: 

- ogólny wygląd wsi, 

- czystość i porządek.  

 

Komisja zwróciła uwagę na n/w posesje: 

1. w miejscowości Zakrzew – posesja Pani Ewy Piwowar 

2. w miejscowości Babsk – posesja Pani Elżbiety Popczyk 

3. w miejscowości Babsk – posesja Pani Marianny Piecuch 

4. w miejscowości Babsk – posesja Pana Marka Mizery 

5. w miejscowości Biała Rawska – posesja Państwa Stykowskich 

6. w miejscowości Dańków – posesja Państwa Strach 

7. w miejscowości Wólka Babska – posesja Pani Marleny Łomińskiej 

8. w miejscowości Wólka Babska – posesja Pana Jana Sołtysiaka 

9. w miejscowości Błażejewice – posesja Pani Agnieszki Zawadzkiej 

10. w miejscowości Błażejewice – posesja Pani Barbary Kos 

11. w miejscowości Lesiew – posesja Pani Marty Rudnickiej – Amer 

12. w miejscowości Wola Chojnata – posesja Pani Marzeny Machałowskiej 

13. w miejscowości Franklin – posesja Pani Zofii Piotrowskiej 

14. w miejscowości Grzymkowice – posesja Pana Piotra Długowskiego 

15. w miejscowości Ossa – posesja Pani Agnieszki Markiewicz 

16. w miejscowości Ossa – posesja Pana Jerzego Śliwy 

17. w miejscowości Biała Rawska – posesja Pani Małgorzaty Mitko-Lesiak 

18. w miejscowości Antoninów – posesja Pana Wieńczysława Szymańskiego 

 

W trakcie objazdu Komisja zwracała szczególną uwagę na: 

- ogólny wygląd posesji 

- stan techniczny ogrodzenia 

- stan i utrzymanie zieleni przydrożnej i wokół posesji 

- sposób zagospodarowania odpadów stałych i płynnych posesji. 

 

Pkt. 4 

W sprawach różnych głos zabrał: 

 

Radny Mirosław Niewolski poprosił o uporządkowanie chodników przy drodze  Wojska 

Polskiego. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że przekaże to zadanie. 

 

Radny Marek Adamczyk przypomniał o konieczności wykoszenia skrzyżowań Babsk – Biała 

Rawska, Chrząszczew – Ossa, Wólka Babska przy wyjeździe od Franopola. 

 

Radny Jan Sowik poinformował, że dotyczy to również skrzyżowań w Szwejkach i Słupcach. 

 

Przewodniczący Komisji Karol Rudziński zwrócił ponownie uwagę na konieczność 

zamontowania lustra przy skrzyżowaniu w Nartach. 

 

Radny Marcin Orlicki poruszył temat zakupu sprzętu do wykaszania poboczy. 

Przeprowadzono dyskusję na ten temat. 
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Radny Mirosław Niewolski zapytał czemu jest taki długi czas oczekiwania na odbiór 

nieczystości ciekłych przez ZGKiM. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że  w ostatnim czasie było dużo 

awarii wodociągów i spowodowało to opóźnienia w odbiorze nieczystości, sytuacja jest już 

opanowana i pracownicy zajmują się odbiorem. 

 

Radny Marcin Orlicki poprosił o wykoszenie poboczy przy drodze Gołyń – Studzianek. 

 

Radny Marek Adamczyk poruszył temat przeorganizowania w ZGKiM żeby usprawnić 

odbiór nieczystości i naprawy wodociągów. 

Przeprowadzono dyskusję na ten temat. 

 

Pkt. 5 

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem posiedzenia 

Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie o godzinie 1000. 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

Karol Rudziński 

 

Protokółowała: 

 

Ilona Chojecka 


